INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO

A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 047

LISTA PUBLICADA EL 12 DE MARZO DE 2025

EXPEDIENTE

FOLIO SI FOLIO
SPDP

~ SUJETO OBLIGADO

FECHA DEL
ACUERDO O
SESION

ACUERDO O RESOLUCION

1 | ICHITAIP/RR-0150/2024

081596224000018

PARTIDO MORENA

11/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA POR
EL PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE MANIFIESTE
LO QUE A SU DERECHO CONVENGA.

2 | ICHITAIP/RR-1110/2024

080158124000026

MUNICIPIO DE SAN
FRANCISCO DE
CONCHOS

11/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA POR
EL PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE MANIFIESTE
LO QUE A SU DERECHO CONVENGA.

3 | ICHITAIP/RR-1176/2024

080150224000011

DIF HIDALGO DEL
PARRAL

11/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA POR
EL PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE MANIFIESTE
LO QUE A SU DERECHO CONVENGA.

4 [ ICHITAIP/RR-1731/2024

080154724000120

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

11/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

5 | ICHITAIP/RR-1746/2024

080154724000105

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

11/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

6 | ICHITAIP/RR-1767/2024

080154724000112

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

11/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

7 | ICHITAIP/RR-1773/2024

080154724000106

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

11/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

8 | ICHITAIP/RR-1794/2024

080154724000100

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

11/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DERECHO CONVENGA.

9 | ICHITAIP/RR-1800/2024

080154724000102

MUNICIPIO DE
HUEJOTITAN

11/03/2025

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL PLENO.
SE DA VISTA A LA PARTE RECURRENTE
PARA QUE MANIFIESTE LO QUE A SU
DEREGHO CONVENGA.

10 [ ICHITAIP/RR-0042/2025

080157924000127

MUNICIPIO DE VALLE

DEL ROSARIO

Inktituto Chihua

11/03/2025

EVQUMPLE PREVENCION. SE
A JEL RECURSO DE REVISION
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NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

11 | ICHITAIP/RR-0054/2025 | 080154124000150 MUNICIPIO DE 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUACHOCHI
INTENTADO.
OIS e NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
12 | ICHITAIP/RR-0055/2025 | 080154124000147 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUACHOCHI
INTENTADO.
. NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
13 | ICHITAIP/RR-0056/2025 | 080154124000148 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GUACHOCHI
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
14 | ICHITAIP/RR-0057/2025 | 080145625000003 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
15 | ICHITAIP/RR-0058/2025 | 080145625000005 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUREEEEE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
16 | ICHITAIP/RR-0059/2025 | 080145625000008 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
p— NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
17 | ICHITAIP/RR-0060/2025 | 080145625000004 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MHRIGIBIES BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
18 | ICHITAIP/RR-0061/2025 | 080145625000009 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
TR T NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
19 | ICHITAIP/RR-0062/2025 | 080145625000007 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
20 | ICHITAIP/RR-0063/2025 | 080145625000002 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
E PREVENCION. SE
21 | ICHITAIP/RR-0064/2025 | 080145625000006 Mg;“\ﬁggéﬁ 11/03/2025 ECURSO DE REVISION
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MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
22 | ICHITAIP/RR-0065/2025 | 080154725000007 HUEJOTITAN 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
23 | ICHITAIP/RR-0066/2025 | 080145624000149 CAMARGO 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE SAN NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
24 | ICHITAIP/RR-0067/2025 | 080158225000006 | o x\~isod DEL ORO | 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
25 | ICHITAIP/RR-0068/2025 | 080154725000006 HUEJOTITAN 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
26 | ICHITAIP/RR-0069/2025 | 080154624000324 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
27 | ICHITAIP/RR-0070/2025 | 080159024000125 MUBE'&&%EO\QLLE 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
28 | ICHITAIP/RR-0071/2025 | 080154624000326 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
29 | ICHITAIP/RR-0072/2025 | 080154324000143 | 1\ a | UPE y GALVO | 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
30 | ICHITAIP/RR-0073/2025 | 080145624000150 CAMARGO 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
31 | ICHITAIPIRR-0074/2025 | 080159024000126 | MUNICIPIO D WALLE | 44/63/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
) UMPLE PREVENCION. SE
32 | ICHITAIP/RR-0075/2025 | 080156224000110 | MUNICIPIO DE LOPEZ | 11/03/2025 , RECURSO DE REVISION
A TranspAaaes
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NO SE CUMPLE PREVENCION. SE

33 | ICHITAIP/RR-0076/2025 | 080145624000148 MUNICIPIO DE 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
34 | ICHITAIP/RR-0077/2025 | 080154624000327 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
KRGS B NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
35 | ICHITAIP/RR-0078/2025 | 080144824000149 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
ALLENDE
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
36 | ICHITAIP/RR-0079/2025 | 080145624000147 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
37 | ICHITAIP/RR-0080/2025 | 080159024000124 | MUNICIPIODEVALLE | (/555005 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
38 | ICHITAIP/RR-0081/2025 | 080154624000325 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
R NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
39 | ICHITAIP/RR-0082/2025 | 080145624000151 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
40 | ICHITAIP/RR-0083/2025 | 080159024000127 | MUNICIPIODE VALLE | /30055 | DESECHA EL REGURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
41 | ICHITAIP/RR-0084/2025 | 080154624000328 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
42 | ICHITAIP/RR-0085/2025 | 080157924000128 | MUNICIPIODEVALLE | /05055 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
DEL ROSARIO
INTENTADO.
SE CUMPLE PREVENCION. SE
43 | ICHITAIP/RR-0086/2025 | 080145624000152 ngm‘:gg'z g%ECHA EL RECURSO DE REVISION

=NTADO.
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NO. FOLIO 047

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
44 | ICHITAIP/RR-0087/2025 | 080159024000128 | MUNICIPIO DEVALLE | 4/0515505 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
45 | ICHITAIP/RR-0088/2025 | 080154624000329 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
HONGIPBIHE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
46 | ICHITAIP/RR-0089/2025 | 080145624000146 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CAMARGO
INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
47 | ICHITAIP/RR-0090/2025 | 080159024000122 | MUNICIPIODEVALLE | /050055 | DESECHA EL REGURSO DE REVISION
DE ZARAGOZA
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
48 | ICHITAIP/RR-0091/2025 | 080154624000323 HIDALGO DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PARRAL INTENTADO.
CENTRO DE
CONCILIACION NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
49 | ICHITAIP/RR-0092/2025 | 082762524000070 LABORAL DEL 11/03/2025 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
ESTADO DE INTENTADO.
CHIHUAHUA
INSTITUTO
50 | ICHITAIP/RR-0093/2025 | 080140324000070 | CHIHUAHUENSE DE | 11/03/2025
LAS MUJERES
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W, MTRA. BLANCA @ABRIELA\GONZALEZ CHAVEZ
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